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Do licytacji motoru zachęcają policjanci
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Śląska Policja każdego roku wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Tym razem
policjanci przekażą na licytację XX jubileuszowego Finału motocykl marki Honda CBX 750P.

Licytacja motocykla będzie prowadzona na portalu aukcyjnym allegro.

- Specjalna wersja motocykla, która została przeznaczona na potrzeby policji, przez długi czas była jednym
z najbardziej charakterystycznych motocykli drogówki, jednak nie tylko w Polsce, gdyż pojazd użytkowali
również policjanci z Malezji i Hong-Kongu – wyjaśnia asp. Rafał Domagała rzecznik prasowy KPP w Cieszynie -
Niewątpliwie zaletą tego jednośladu jest solidna i odporna na zużycie konstrukcja i spory komfort
podróżowania. Opracowany w wersji P motocykl ma wzmocniony silnik oraz napęd przenoszony przy
pomocy wału kardana, a nie jak wersja cywilna, przy pomocy łańcucha. Na potrzeby policji mechanicy
ukończyli specjalne szkolenia w zakresie obsługi i jego naprawy. 

Pojazd o numerze ramy RC 182304347 pochodzi z 1994 roku. 

- Wprowadzony został do eksploatacji 4 sierpnia 1994 r, nr rej. MOR 3916 (następnie HPPC 147) w
Komendzie Wojewódzkiej Policji w Częstochowie, gdzie był w komórkach ruchu drogowego
eksploatowany do 14.04.2009 roku. Następnie doszło do jego przekazania Komendzie Miejskiej Policji w
Rudzie Śląskiej. Pojazd przez cały okres eksploatacji przebył łącznie 55 754 km. Uczestniczył między innymi
w obsłudze pielgrzymek na Jasną Górę, wizytach papieża Jana Pawła II – podkreśla rzecznik policji. 

Maksymalna moc 95 KM przy 9500 obrotów/min., prędkość do 217 km/h. Jednoślad swój bardzo dobry stan
techniczny i wizualny zawdzięcza policyjnym służbom logistycznym. Licytacja motocykla będzie prowadzona na
portalu aukcyjnym allegro. - Wszystkich serdecznie zapraszamy do licytacji motoru i wsparcia akcji pomocy
chorym dzieciom - dodaje asp. R. Domagała. 

Na pozostałych akcjach można licytować także inne przedmioty wystawione przez śląskich policjantów dla wsparcia
WOŚP. 

Zobacz stronę z licytacją motocykla.

http://aukcje.wosp.org.pl/show_item.php?item=568208
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